



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03030021 - DATA: 03/03/2025 - VALOR: R\$ 3.393,42

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.131 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 39.471.476/0001-46 - ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	
FONTES DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E ARTIGOS DE COPA E COZINHA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/03/2025	LIQUIDAÇÃO	202	2025	3.393,42

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
28295	PAPEL HIGIENICO 30MTs - 4 UNID	10.00	7,88	78,80
28307	COPO DESCARTAVEL 200ML - 100 UNID	20.00	6,50	130,00
28455	ESPONJA DUPLA FACE	30.00	1,20	36,00
28474	AGUA SANITARIA - 12 UND	2.00	133,00	266,00
28529	PANO MULTIUSO DE LIMPEZA 50x30 CM - PCT 5 UND	2.00	9,90	19,80
28531	DESINFETANTE LIQUIDO - 12 x 500 ML	2.00	143,00	286,00
28550	GUARDANAPO DE PAPEL - 30 x 30CM - 50 UND	20.00	3,00	60,00
28761	RODO PLASTICO 30CM	3.00	9,60	28,80
28920	ACIDO MURIATICO - CX 12x1LT	1.00	98,00	98,00
29044	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO - 2LT	4.00	34,90	139,60
29053	LIMPA VIDROS 500 ML - CX 12 UND	1.00	230,00	230,00
29130	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO 500ML	10.00	5,45	54,50
29154	ESPONJA EM LÃ DE AÇO - PCT 8UND	10.00	2,50	25,00
29158	FLANELA EM ALGODÃO P/ LIMPEZA 38 x 58 CM	10.00	2,40	24,00





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

29234	PAPEL TOALHA BCO 21x20CM - 2 UND	10,00	25,00	250,00
29252	SABÃO EM BARRA COMUM - PCT 05 UND x 200G	20,00	9,00	180,00
29329	VASSOURA DE PELO COM CABO	3,00	19,00	57,00
29592	SABÃO EM PÓ 500 G	10,00	4,50	45,00
29767	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360ml	20,00	16,90	338,00
29890	PANO DE CHÃO TECIDO - PCT 03 UND	2,00	22,00	44,00
33628	COADOR DE CAFE Nº 5 - TECIDO ALGODÃO	6,00	10,90	65,40
33631	DETERGENTE C/ GLICERINA CX C/24 UNID	2,00	66,00	132,00
33632	ESCOVAO DE PLASTICO	2,00	5,00	10,00
33640	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO P	2,00	9,60	19,20
33644	PEDRA DESODORIZADOR SANITARIO PERFUMADO	30,00	3,49	104,70
33652	VASSOURINHA PARA SANITARIO CERDAS DE NYLON, CABO PLASTICO COM SUPORTE PLASTICO	6,00	9,00	54,00
36123	COPO PLASTICO BRANCO 150 ML - 100 UND	20,00	6,50	130,00
36134	FOSFORO DE MADEIRA PCT C/10 CAIXAS X100	5,00	5,30	26,50
36140	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO G	2,00	9,60	19,20
36141	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO M	2,00	9,60	19,20
36143	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS TIPO PEROBA 200ML.	5,00	16,20	81,00
36146	PANO DE PRATO TECIDO ATOALHADO 40 X 65 PCT. C/7 UNIDADE COM BOA QUALIDADE E ABSORVICAÇÃO DE	2,00	27,00	54,00
36157	SACO BRANCO LEITOSO 50 LT. PCT C/100	4,00	48,38	193,52
36162	VASSOURA PALHA SEM CABO, CONFECCIONADO APARTIR DA PALHA DA CARNAUBA EM PROCESSO	3,00	4,00	12,00
36163	VASSOURA PIACAÇA Nº. 03	6,00	13,70	82,20

Quantidade: 1

Total: 3.393,42

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/03/2025	PAGAMENTO	28030003	2025	3.393,42

Quantidade: 1

Total: 3.393,42

